
orario feriale orario domenica e festivi
N° TRENO

STAZIONE
3601 7 9 3613 11 13 15 3617 25 27 29 31 33 35 39 43 45 47 49 51 3629 53 55 57 59 3633 3637

TORINO P.S. 5:30 7:00 9:35 17:45 20:35 23:05

TORINO DORA 5:38 6:43 7:13 7:08 7:43 8:13 8:43 9:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 | 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 23:13

Madonna di Camp. 5:45 6:47 7:17 7:15 7:47 8:17 8:47 9:50 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47 18:00 18:23 18:47 19:23 19:47 20:50 23:20

Rigola - Stadio | | | | 7:49 | | | | | | | | | | | | | | 17:49 | | | | | | |

Venaria | 6:52 7:22 | 7:52 8:22 8:52 | 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 17:52 | | 18:52 | 19:52 | |

Borgaro 5:55 6:56 7:26 7:25 7:56 8:26 8:56 10:00 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:33 16:56 17:33 17:56 18:10 18:33 18:56 19:33 19:56 21:00 23:30

Caselle 6:00 7:00 7:30 7:31 8:00 8:30 9:00 10:05 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:16 18:40 19:00 19:40 20:00 21:05 23:35

Caselle Aeroporto 6:05 7:03 7:33 | 8:03 8:33 9:03 10:10 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 16:46 17:03 17:46 18:03 | 18:46 19:03 19:46 20:03 21:10 23:40

San Maurizio 6:11 7:08 7:38 | 8:08 8:38 9:08 10:16 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 16:54 17:08 17:54 18:08 | 18:54 19:08 19:54 20:08 21:16 23:46

CIRIÈ
a 6:20 7:11 7:41 7:46 8:11 8:41 9:11 10:29 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:05 17:11 18:05 18:11 18:31 19:05 19:11 20:05 20:11 21:25 23:55

p 6:20 7:13 7:43 8:13 8:43 10:29 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:05 17:13 18:05 18:13 19:05 19:13 20:05 20:13 23:55

Nole 6:26 7:18 7:48 8:18 8:48 10:35 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:11 17:18 18:11 18:18 19:11 19:18 20:11 20:18 0:01

Villanova - Grosso 6:29 7:21 7:51 8:21 8:51 10:38 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:14 17:21 18:14 18:21 19:14 19:21 20:14 20:21 0:04

Mathi 6:32 7:27 7:57 8:27 8:57 10:41 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:17 17:27 18:17 18:27 19:17 19:27 20:17 20:27 0:07

Balangero 6:35 7:31 8:01 8:31 9:01 10:44 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:20 17:31 18:20 18:31 19:20 19:31 20:20 20:31 0:10

Lanzo 6:40 7:36 8:06 8:36 9:06 10:49 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:25 17:36 18:25 18:36 19:25 19:36 20:25 20:36 0:15

GERMAGNANO
a 6:43 7:39 8:09 8:39 9:09 10:52 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:39 16:39 17:28 17:39 18:28 18:39 19:28 19:39 20:28 20:39 0:18

p 6:48 7:42 8:42 10:52 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Funghera 6:53 7:47 8:47 10:57 12:46 14:46 16:47 17:47 18:47 19:47

Traves 6:56 7:50 8:50 11:00 12:49 14:49 16:50 17:50 18:50 19:50

Losa 6:59 7:53 8:53 11:03 12:52 14:52 16:53 17:53 18:53 19:53

Pessinetto 7:02 7:56 8:56 11:06 12:55 14:55 16:56 17:56 18:56 19:56

Mezzenile 7:05 7:59 8:59 11:09 12:58 14:58 16:59 17:59 18:59 19:59

CERES 7:09 8:03 9:03 11:13 13:02 15:02 17:03 18:03 19:03 20:03

N° TRENO

STAZIONE
11 115 19 23 27 31 39 47 51 55 59

TORINO P.S.

TORINO DORA 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Madonna di Camp. 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Rigola - Stadio 7:49 | | | | | | | 17:49 | |

Venaria 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Borgaro 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Caselle 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Caselle Aeroporto 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03

San Maurizio 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08

CIRIÈ
a 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11

p 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Nole 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Villanova - Grosso 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Mathi 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Balangero 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Lanzo 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36

GERMAGNANO
a 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39

p 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 20:42

Funghera 9:46 11:47 13:47 15:47 17:46 18:46 20:47

Traves 9:49 11:50 13:50 15:50 17:49 18:49 20:50

Losa 9:52 11:53 13:53 15:53 17:52 18:52 20:53

Pessinetto 9:55 11:56 13:56 15:56 17:55 18:55 20:56

Mezzenile 9:58 11:59 13:59 15:59 17:58 18:58 20:59

CERES 10:02 12:03 14:03 16:03 18:02 19:02 21:03

N° TRENO

STAZIONE
3602 3606 8 3614 10 12 3622 14 16 18 3626 28 30 32 34 36 38 42 46 48 50 52 54 56 58 60 3638 3636M

(1)

CERES 4:49 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19

Mezzenile 4:53 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23

Pessinetto 4:56 6:26 7:26 9:25 11:26 13:25 15:25 17:26 18:26

Losa 4:59 6:29 7:29 9:28 11:29 13:28 15:28 17:29 18:29

Traves 5:02 6:32 7:32 9:31 11:32 13:31 15:31 17:32 18:32

Funghera 5:05 6:35 7:35 9:33 11:35 13:33 15:33 17:35 18:35

GERMAGNANO
a 5:10 6:40 7:40 9:37 11:40 13:37 15:37 17:40 18:40

p 4:15 5:10 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14

Lanzo 4:18 5:13 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:47 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 20:17

Balangero 4:21 5:16 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:52 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:20 16:53 17:20 17:53 18:20 18:53 19:20 20:20

Mathi 4:24 5:19 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:55 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 18:58 19:23 20:23

Villanova - Grosso 4:27 5:22 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:58 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:26 17:01 17:26 18:01 18:26 19:01 19:26 20:26

Nole 4:30 5:25 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:01 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 16:29 17:05 17:29 18:05 18:29 19:05 19:29 20:29

CIRIÈ
a 4:36 5:31 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:07 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:35

p 4:36 5:31 6:40 6:55 7:10 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 10:07 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:38

San Maurizio 4:43 5:38 6:44 | 7:14 7:44 | 8:14 8:44 9:14 10:20 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47 19:14 19:47 20:44

Caselle Aeroporto 4:49 5:44 6:49 | 7:19 7:49 | 8:19 8:49 9:19 10:26 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 16:55 17:19 17:55 18:19 18:55 19:19 19:55 |

Caselle 4:54 5:49 6:52 7:10 7:22 7:52 8:10 8:22 8:52 9:22 10:31 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:01 17:22 18:01 18:22 19:01 19:22 20:01 20:53

Borgaro 4:59 5:54 6:56 7:20 7:26 7:56 8:16 8:26 8:56 9:26 10:36 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:08 17:26 18:08 18:26 19:08 19:26 20:08 20:59

Venaria | | 7:00 | 7:30 8:00 | 8:30 9:00 9:30 | 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | |

Rigola - Stadio | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:32 | | | | | |

Madonna di Camp. 5:09 6:04 7:05 7:30 7:35 8:05 8:26 8:35 9:05 9:35 10:46 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:18 17:35 18:18 18:35 19:18 19:35 20:18 21.09

TORINO DORA 5:16 6:11 7:08 | 7:38 8:08 8:33 8:38 9:08 9:38 10:53 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:28 17:38 18:28 18:38 19:28 19:38 20:28 21:16

TORINO P.S. 5:24 6:19 7:45 8:41 11:01 21:23

N° TRENO

STAZIONE
14 18 22 26 30 38 46 50 54 58 62

CERES 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 18:19 19:19

Mezzenile 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 18:23 19:23

Pessinetto 8:26 10:25 13:26 15:26 17:26 18:25 19:25

Losa 8:29 10:28 13:29 15:29 17:29 18:28 19:28

Traves 8:32 10:31 13:32 15:32 17:32 18:31 19:31

Funghera 8:35 10:33 13:35 15:35 17:35 18:33 19:33

GERMAGNANO
a 8:40 10:37 13:40 15:40 17:40 18:37 19:37

p 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Lanzo 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Balangero 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Mathi 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Villanova - Grosso 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Nole 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

CIRIÈ
a 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

p 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

San Maurizio 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Caselle Aeroporto 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Caselle 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Borgaro 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Venaria 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Rigola - Stadio | | | | | | | 17:32 | | |

Madonna di Camp. 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

TORINO DORA 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

TORINO P.S.

Orario in vigore dal 12 al 30 giugno 2017

CORSE AUTOBUS  

Località Punti di fermata in prossimità delle stazioni Bus

 TORINO P. S. Autostazione Corso Bolzano Tutti i bus

 TORINO DORA

Direzione CERES: Via Stradella/Via Chiesa 
della Salute, palina 1547 Tutti i bus
Direzione TORINO: Stazione, palina 3016

 MADONNA di C.

Direzione CERES: Via Stradella angolo Corso 
Grosseto, palina 415

Tutti i bus
Direzione TORINO: Via Stradella angolo 
Corso Grosseto, palina 416

Fermata Veronese in Strada dell’aeroporto
Corsa 
3602

BORGARO

Direzione TORINO:
Strada provinciale semaforo

Tutti i bus
Direzione CERES:
Strada provinciale semaforo (Hotel Atlantic)

CASELLE Ospedale Tutti i bus

CASELLE AEROPORTO Aerostazione arrivi palina 4416 Tutti i bus

S. MAURIZIO

Direzione CERES:
Via Tesio angolo via Fatebenefratelli

Tutti i bus
Direzione TORINO:
Corso Mameli / Piazza Marconi 

Entrambe le direzioni:
Ospedale Fatebenefratelli

CIRIÈ Stazione Tutti i bus

NOLE Circonvallazione (bivio Vauda) Tutti i bus

VILLANOVA - GROSSO Bivio Grosso Tutti i bus

MATHI Semaforo cimitero Tutti i bus

BALANGERO Semaforo stazione Tutti i bus

LANZO Movicentro Tutti i bus

GERMAGNANO Strada Provinciale (di fronte stazione) Tutti i bus

FUNGHERA Strada Provinciale Tutti i bus

TRAVES
Strada Provinciale
Strada Provinciale Frazione Grangia

Tutti i bus

LOSA Strada Provinciale (di fronte stazione) Tutti i bus

PESSINETTO Strada Provinciale (Municipio) Tutti i bus

MEZZENILE Strada Provinciale (bivio) Tutti i bus

CERES Stazione Tutti i bus

Il G.T.T. si riserva il diritto di apportare qualsiasi modifica per esigenze di servizio.

LEGGE 12.06.1990 n. 146 - In caso di sciopero è garantita 
l’intera percorrenza dei servizi il cui orario di partenza è 
compreso, estremi inclusi, nei seguenti orari:
dall’inizio del servizio alle ore 8.00 - dalle ore 14.30 alle 17.30, 
di ogni giorno di servizio.

G
A

R
IG

LI
O

 S
TA

M
PA

 3
35

 6
27

16
91

INFORMAZIONI:

199.89.20.21
Informazioni da telefonia fissa e mobile

800 019152
www.gtt.to.it - gtt@gtt.to.it

www.mtm.torino.it
info@mtm.torino.it

PER IL TRASPORTO DISABILI SUI TRENI CONTATTARE IL
N° 011 216 53 52, ALMENO 48 ORE PRIMA DEL VIAGGIO
dal lunedì al sabato feriale dalle ore 8:00 alle 17:00.

SUI BUS NON SONO GARANTITI IL TRASPORTO BICI ED IL
POSTO A SEDERE RISERVATO PER LE COMITIVE.

www.sfmtorino.it
@sfmtorino
SFM Torino

REGIONE PIEMONTE

LEGENDA	 NOTE
	
	 (1)	 prosegue per Torino Mirafiori.
	

TRENI FERIALI dal lunedì al sabato

TRENI FESTIVI BUS FESTIVI

TRENI FERIALI dal lunedì al venerdì

BUS FERIALI dal lunedì al sabato

BUS FERIALI dal lunedì al venerdì

011 216 53 52  Uff. Relazioni con la Clientela della ferrovia

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato

GIORGIO
Evidenziato




